del mismo cantónel veinte de mayo"de dos mil ocho, la compañía aumentó su

capital en la suma de cuatro millones ciento veinte mil seiscientos ochenta

dólares de los Estados Unidos de América hasta alcanzar la suma de ocho

millones novecientos setenta mil novecientos sesenta y nueve ($ 8'970 969)

dólares de los Estados Unidos de América; Quince) Mediante escritura pública

otorgada ante el notario décimo cuarto del cantón Guayaquil el veintidós de

enero de año dos mil nueve e inscrita en el Registro Mercantil del mismo

cantón el dos de marzo del dos mil nueve, la compañía reformó y codificó los

estatutos sociales, habiéndose fijado el monto del capital autorizado en la

suma dediecisiete millones novecientos cuarenta y un mil novecientos treinta y

ocho ($ 17'941.938) dólares de los Estados Unidos de América; Dieciséis)

Mediante escritura pública autorizada por el Notario Décimo Cuarto del Cantón

Guayaquil celebrada el treinta de noviembre de dos mil nueve, resolvió

aumentar el capital en la suma de doscientos seis mil trescientos ($ 206 300)

dólares, moneda de los Estados Unidos de América con lo cual el capital social

pagado llegaría a la suma de nueve millones ciento setenta y siete mil

doscientos sesenta y nueve ($ 9'177.269) dólares, moneda de los Estados

Unidos de América reformando consecuentemente los estatutos, manteniendo

el capital autorizado en la suma de diecisiete millones novecientos cuarenta y

un mil novecientos treinta y ocho ($ 17'941.938) dólares, moneda de los

Estados Unidos de América, que es el que actualmente tiene, la que fue

inscrita en el registro mercantil del cantón Guayaquil el dieciséis de diciembre

de dos mil nueve, Diecisiete) La Junta General Ordinaria de Accionistas

celebrada el veinticinco de mayo de dos mil once resolvió: a) aumentar el

capital social en la suma de un millón trescientos treinta y cinco mil doscientos

sesenta y cinco ($ 1'335.265) dólares, moneda de los Estados Unidos de

América mediante la emisión del mismo número de acciones ordinarias y

norriinativas numeradas del nueve millones ciento setenta y siete mil

doscientos setenta a la diez millonés quinientos doce mil quinientos treinta y

[...]

que consta en el Libro de Actas

de la compañía, al que me remito en caso necesario.-

Ing. Raúl Chehade Rosas
Secretario

que se agrega como documento habilitante, B) Que el aumento de capital por

la suma de un millón trescientos treinta y cinco mil doscientos sesenta y cinco

($ 1'335.265) dólares, moneda de los Estados Unidos de América se encuentra

totalmente suscrito y pagado por capitalización de utilidades no distribuidas y

compensación de créditos, C) Que con el aumento realizado el capital social

pagado de la compañía asciende a la suma de diez millones quinientos doce

mil quinientos treinta y cuatro ($ 10'512.534) dólares, moneda de los Estados

Unidos de América, D) Que se mantiene el monto del capital autorizado de la

compañía en la cantidad de diecisiete millones novecientos cuarenta y un mil

novecientos treinta y ocho ($ 17'941.938) dólares, moneda de los Estados

Unidos de América; y, E) Que su representada no tiene contrato de obra

pública con el estado.- CUARTA.- AUTORIZACIÓN.- El otorgante declara de

modo expreso que autoriza a los abogados Doctor Ignacio Vidal Maspons y